PDF af favoritter

LGST 7/8"-STIK - LIGE HAN
5-polet

1A5006345
7/8" stik lige han 5-pol

PRODUKTBESKRIVELSE

Plug and Play 5-pin-stik til sammenkobling af IP67-enheder baseret pa 7/8" standardkontakter, ogsa kendt som Mini-Change®.

SPECIFIKATIONER

Antal poler

Contact Embodiment
IP-klasse
Kabeldiameter maks
Kabeldiameter min
Ledertvaersnit max
LED-indikering
Maerkestrom
Materiale hus
Spaending max
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til

Tilslutning

Lige han
P67
11,4 mm
5mm

2 mm?
Nej

8A
Plast
600 V
-20°C
80°C

7/8"

molex
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